
  Org. 14/12 

 

 

Ú S T A V N Í  S O U D  

R o z h o d n u t í  p ř e d s e d y  Ú s t a v n í h o  s o u d u  

o změně rozvrhu práce 

Dle § 16 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění pozdějších předpisů, 
měním rozvrh práce Ústavního soudu na období roku 2012 vyhlášený rozhodnutím č. Org. 
1/12 ze dne 6. prosince 2011 takto: 
 

Čl. I 

1. V ustanovení § 1 se slova „JUDr. Eliška Wagnerová, PhD. (do 20. 3. 2012)“ 
nahrazují slovem „neobsazeno“.  

 
2. Ustanovení § 12 odst. 1 zní: 
 
„(1) Neskončené věci, které byly přiděleny místopředsedkyni Ústavního soudu JUDr. 

Elišce Wagnerové, PhD., jako soudkyni zpravodajce, v počtu 15, se přidělují JUDr. Pavlu 
Rychetskému jako soudci zpravodaji. Jinak složení rozhodujícího senátu v těchto věcech 
zůstává nezměněno. Bylo-li v těchto věcech provedeno při ústním jednání důkazní řízení, je 
nutno je v novém složení senátu zopakovat. O změně v osobě soudce zpravodaje budou 
účastníci řízení vyrozuměni.“. 

 

Čl. II 

 Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnešním dnem. 

 
V Brně 27. března 2012                                              
 
 
 
 
 

Pavel Rychetský v. r. 
předseda Ústavního soudu 

 
 
 
 
 


	o změně rozvrhu práce
	Dle § 16 zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění pozdějších předpisů, měním rozvrh práce Ústavního soudu na období roku 2012 vyhlášený rozhodnutím č. Org. 1/12 ze dne 6. prosince 2011 takto:
	1. V ustanovení § 1 se slova „JUDr. Eliška Wagnerová, PhD. (do 20. 3. 2012)“ nahrazují slovem „neobsazeno“.
	2. Ustanovení § 12 odst. 1 zní:
	„(1) Neskončené věci, které byly přiděleny místopředsedkyni Ústavního soudu JUDr. Elišce Wagnerové, PhD., jako soudkyni zpravodajce, v počtu 15, se přidělují JUDr. Pavlu Rychetskému jako soudci zpravodaji. Jinak složení rozhodujícího senátu v těchto v...
	Čl. II
	Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnešním dnem.



